
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 
Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  17 июня 2021г.  № 216 

                                                    ст. Гиагинская 

 

             «О даче согласия главе муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» на передачу муниципального имущества,                                     

в хозяйственное   ведение,    муниципальному  предприятию «Теплосети»  
 

 В целях обеспечения повышения эффективности использования имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» и обеспечения деятельности муниципального 

предприятия муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение»,   в  

соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ  от 06.10.2003г.   «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», согласно полномочий  

по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения 

населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах 

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, на 

основании Устава муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение», Совет народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»  

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на передачу в хозяйственное ведение муниципальному 

предприятию «Теплосети» муниципального имущества, согласно 

приложения № 1; 
 

  2.  Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на  первого 

заместителя главы муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» Поджарова А.А. 
 

   3.  Решение   вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                              С. И. Кондратенко 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

К Решению Совета народных  

депутатов МО «Гиагинское  

сельское поселение»  

№ 216 от 17.06.2021г 

 

                                                    Перечень 

имущества   муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

передаваемого  в хозяйственное ведение муниципальному предприятию 

«Теплосети» 

 

- горелка, инвентарный номер 101040010020082, балансовой стоимостью 

626 040,00 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- клапан предохранительный КПП, инвентарный номер 101040000000023, 

балансовой стоимостью 10 637,50 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- клапан предохранительный КПП, инвентарный номер 101040000000024, 

балансовой стоимостью 10 637,50 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- клапан предохранительный КПП, инвентарный номер 101040000000025, 

балансовой стоимостью 10 637,50 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- клапан предохранительный КПП, инвентарный номер 101040000000026, 

балансовой стоимостью 10 637,50 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- клапан предохранительный КПП, инвентарный номер 101040000000027, 

балансовой стоимостью 10 637,50 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- клапан предохранительный КПП, инвентарный номер 101040000000028, 

балансовой стоимостью 10 637,50 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- котел «ЗИОСАБ-1000», инвентарный номер 110104000000207, балансовой 

стоимостью 441 650,00 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- котел «ЗИОСАБ-1000», инвентарный номер 110104000000209, балансовой 

стоимостью 441 650,00 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- котел «ЗИОСАБ-1000», инвентарный номер 110104000000208, балансовой 

стоимостью 441 650,00 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- модель L6188, инвентарный номер 101040000000014, балансовой 

стоимостью 3191,25 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- модель L6188, инвентарный номер 101040000000015, балансовой 

стоимостью 3191,25 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- модель L6188, инвентарный номер 101040000000016, балансовой 

стоимостью 3191,25 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- модель L6191В2021, инвентарный номер 110104000000011, балансовой 

стоимостью 5 786,80 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- модель L6191В2021, инвентарный номер 110104000000012, балансовой 

стоимостью 5 786,80 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 



 

 

- модель L6191В2021, инвентарный номер 110104000000013, балансовой 

стоимостью 5 786,80 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- прессостат, инвентарный номер 101040000000017, балансовой стоимостью 

4 340,10 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- прессостат, инвентарный номер 101040000000018, балансовой стоимостью 

4 340,10 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- прессостат, инвентарный номер 101040000000019, балансовой стоимостью 

4 340,10 рублей, нулевой остаточной стоимостью; 

- котел Лемакс 20 кВтв сборе, инвентарный номер 10106000000218, 

балансовой стоимостью 35 000,00 рублей, нулевой остаточной стоимостью. 

 

Председатель Совета народных депутатов 

 МО «Гиагинское сельское поселение»                                             С.В. Чернов 

 


